: FERLIK DUURT LANGOT
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DER KRT AUT

0 3
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+ Klachten tot: 10 dagen na de lossing (0472/47.52.55

STRUMSTUNT

50. 0050 00

A5 AdS

- =250

31,50

VIANE Qude * Basis:
0.25 0,50 0.75 1.00 1.50 2.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 12.00 20.00 50.00 50.00 INL BON INS STRUM STUNT
12 12 1 0 0 0 22 9 93 9 2 21 2] 0 0 0 MIEZEN 93 8 10 6 b
313 2 0 0 0 052 121 4 2 2 0 0 0 0 0 POELEN * (()2025w Data Technology Dee
9 5 2 0 0 0 REKEND 12 12 L) 2 0 0 0 SPECIAL * 72 Deelnemers
b b 2 0 0 0 GROEP N4 12 12 10 3 30 0 0 0 KLEINIG
PL NAAN GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR  MIEZ POEL SPEC KLEI AS2 052 RAKE GROE INL BON INS
1 VAN DEN BERGE TOM  MEERBEKE 6 5 455291 BE2006020-22 13.38040 1409.2788 3000 4.50 - - - === = 30025.00 0 -
2 VAN DEN BERGE TOM  MEERBEKE 6 2 2 BE4025369-23 13.40290 1398.8151 3223 4,50 3.00 3.7 7.50 - - - - 3.0020.0030, 00
3 VAN HERREWEGHE-VANNE MEERBEKE 10 7 457030 BE4022356-23 13.44460 1385.9193 3000 4.30 - - - - === 3,0015.00
4 HRAK - SOEN MOERBEKE 4 1 446906 BE4025222-23 13.38500 1380.0494 3223 4,50 3.00 3.75 7.50 - - - - 3.0012.00
5 BROOTCOORENS E.-DE L ONKERZEL 3 3 449952 BEA010821-21 13.42090 1375,3691 3000 4.50 - - - - === 3.0010.00
6 DE MOYE BART APPELTER 14 1 454497 BE4110133-22 13.45340 1374.9027 3000  4.50 - - - - - = 300750
7 VAN DEN BERGE TOM  MEERBEKE 6 3 3 BE4025321-23 13.48260 1365.4634 3000 4.50 - - - - = = 300750
§ DE MOYE BART APPELTER 14 9 2 BEA110180-22 13.51050 1352.3342 3000  4.50 - - - - - = 300750
9 DE NAYER LUC OVERBOEL 12 9 445918 BE4170487-22 13.45000 1351.2667 3000 4.50 - - - - === 3,00 7.50
10 VAN HERREWEGHE-MANNE MEERBEKE 10 3 2 BE4022302-23 13.53260 1350.4284 3223 450 3,00 3.75 7.0 - - - - 3.007.50
11 DE MOYE BART APPELTER 14 7 3 BE4020398-23 13.52290 1346.7243 3000 4.50 - - - - == = 300 750
12 VAN DEN BERGE TOM  MEERBEKE 6 1 4 BE4025361-23 13.53180 1345.8203 8555 66.00 16.00 20.00 20.00 12.00 12,00 12,00 12.00 3.00 7.5015. 00
13 DE NAYER LUC OVERBOEL 12 4 2 BE415T641-21 13.46270 1345.3553 3000  4.50 - - - 3,00 7.50
14 DE MOYE BART APPELTER 14 14 4 BE4110132-22 13.54120 1339.9086 3000 4.50 - - - - - = 300750
15 VAN ISRAEL BART GALMBARD 1 1 447020 BE2076722-23 13.50169 1333.2671 3000 4.50 - - - - - = 300750
16 VAN HERREWEGHE-MANNE MEERBEKE 10 1 3 BE4116225-22 13.59030 1328.3825 8555 4.50r - - - 6,00 - 6.00 3.00 7.50 5.00
17 BROOTCOORENS E,-DE L ONKERZEL 3 1 2 BE4114756-22 13.53500 1327,9449 3225  4.50 - - - - = = 300 7.50
18 VAN DEN BERGE TOM  MEERBEKE 6 4 5 BE4025332-23 13.57570 1327.5725 3000 4.50 - - - - - = 300750
19 POTVIN B.-DE COSTER GALMBARD 5 3 447410 BE2072232-23 13.52160 1326.5764 3000  4.50 - - - - - = 300750
20 ANCKAERT EDDY GRIMMING 3 3 451495 BE4020738-23 13.56130 1323.1915 3000 4.50 - - - - - = 300750
21 VAN HERREWEGHE-MANNE MEERBEKE 10 6 4 BE4116246-22 14.00520 1321.4052 3000  4.50 - - - - - 300750
22 VAN HERREWEGHE-MANNE MEERBEKE 10 5 b BE4022350-23 14.03230 1311.8595 3000 4.30 - - - - - = 300750
23 DE NAYER LUC OVERBOEL 12 2 3 BE4170480-22 13.55440 1308.7008 3000 4.50 - - - - = = 300 7.50
24 BROOTCOORENS E.-DE L ONKERZEL 3 2 3 BE4077928-20 13.59370 1305.6594 3223 4.50 - - - - - = 300750
25 HABK - SOEN MOERBEKE 4 4 2 BE4025148-23 13.58120 1302.1737 3000  4.50 - - - - - = 300750
26 POTVIN B,-DE COSTER GALMARRD 5 2 2 BE2034128-20 13.58560 1300.8626 3000  4.50 - - - - - = 300750
27 BISTOEN-CHRISTIAENS OPBRAKEL 6 6 446446 BE4026783-23 13.58270 1299.8864 3000 4.50 - - - - - = 300750
28 POTVIN B.-DE COSTER GALMARRD 5 4 3 BE2034113-20 13.59160 1299.6030 3000 4.50 - - - - - = 300750
29 PESSEMIER BRIGITTE  RONSE 1) 142525 BE4082534-23 13.55310 1299.5693 3000 4.50 - - - - = = 300 7.50
30 ROELANDT DANNY DENDERHO 6 4 460062 BR4045212-23 14.09270 1297.9602 3000  4.50 - - - - - =500 -
31 DE MOYE BART APPELTER 14 5 5 BE4020371-23 14,06320 1292.8987 3000  4.50 - - - - - 300 7.50
32 PESSEMIER BRIGITTE  RONSE {1 2 BE4059929-22 13.57300 1292.0438 3333  4.50 - - 6.00 - - 300750
33 HRAK - SOEN MOERBEKE 4 3 3 BE4025210-23 14.01030 1291.4492 3000 4.50 - - - - - 300 750
34 BOVAERT WIM TANDBERG 3 2 450937 BE4010112-21 14.04200 1290.8502 3000  4.50 - - - - - = 300750
35 BISTOEN-CHRISTIAENS OPBRAKEL 6 4 2 BE4217566-22 14,01010 1290,2442 3000  4.50 - - - - = = 300 7.50
36 DE NAYER LUC OVERBOEL 12 3 4 BE4133467-20 14.04380 1275.3875 3000  4.50 - - - - 3.00 7.50
------------------------------------------------------------------------------------------ Geld buiten de prl]zen tot : 1-16.1935,7
* VAN HERREWEGHE-MANNE MEERBEKE 10 4 6 BE4014150-21 14,17540 1259,3828 3000 - - - 6.00 - - -



* EERLIJK DUURT LANGST * BOURGES 03-08-25 * Los : 08,15 5:000] *
* VIANE * 107 Qude * Basis: 465000 P )

PL NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR ~ MIEZ POEL SPEC KLEI AS2 0S2 RAKE GROE INL BON INSSTRUMSTUNT DER KRT AUT A2S A3S A4S ASS DAG LP TOT DL
* BOVAERT WIM IANDBERG 3 1 2 BE4022880-23 14.16360 1247.0603 3000 - - T 1] R N N I
* VAN HERREWEGHE-MANNE MEERBEKE 10 2 7 BE4014156-21 14,25320 1233.4383 3223 - - SR S S S S - 000 - - - 10.00
* VAN HERREWEGHE-MANNE MEERBEKE 10 9 § BE4022331-23 14.26590 1228.6303 3000 - - e R (N () - - 16.00
* DE MOYE BART APPELTER 14 8 7 BE4020356-23 14.32370 1203.5936 3000 - - e T S N 1)/ W - - 5.00
* DE NAYER LUC OVERBOEL 12 6 § BEA144120-23 14.29330 1190.5433 3000 - - S R - - -Lwo- - - - L0
* HAAK - SOEN NOERBEKE ¢ 2 4 BE4025147-23 14.38330 1165.1832 3000 - - . 11 I S |



